
Výměna rozvodů vody a kanalizace ul. Boženy Němcové, čp. 2167, Tábor 

                                                                                                                                           
 1 

 

DODATEK č. 1, ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

    číslo smlouvy objednatele:   86/2016 

    číslo smlouvy zhotovitele:  

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen "občanský zákoník"), 

 

1. 

 S M L U V N Í  S T R A N Y 

 
1.1. Objednatel:  

 Město Tábor 

 sídlo: Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor  

 Zastoupené místostarostkou města Ing. Olgou Bastlovou 

 IČ: 00253014  

 DIČ: CZ00253014  

 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Tábor  

 číslo účtu: 20028-0701427349/0800 

 

 zastoupené na základě příkazní smlouvy společností  

 

 BYTES Tábor s.r.o.  

 sídlo: kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor – Klokoty 

 spisová značka: C 4796 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 IČ: 62502573 

 DIČ: CZ62502573 

 telefon: 381 200 776, 602 464 483 

 fax. 381 235 137 

 

 Osoby zmocněné jednat za objednatele: 

Ing. Olga Bastlová, místostarostka – ve věcech smluvních, 

Ing. Ondřej Semerák, jednatel společnosti BYTES Tábor s.r.o. – zástupce jednající ve věcech plnění vyplývajících ze 

smlouvy (tel. 602 464 483), 

 

 dále jen objednatel 

 

1.2. Zhotovitel: 

KLUZÁK s.r.o. 

Zastoupený Ing. Jaroslav Janoušek 

 Sídlo: U Čápova dvora 3036, 39005 Tábor  

 IČ: 26032791  

 DIČ: CZ26032791 

 Bankovní spojení: GE MONEY BANK 

 Číslo účtu: 155539748/0600         

 Spisová značka: C 10171 vedená v Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 Kontaktní osoba: Ing. Jaroslavem Janouškem 

 tel: / fax: 777 131 700, 381 253 890 

 e-mail: kluzak@kluzak.cz 

Osoby zmocněné jednat za zhotovitele: 

Věci smluvní: Miroslav Kluzák 

Věci technické: Ing. Jaroslav Janoušek 

 

dále jen zhotovitel 

 

 

Strany smlouvy tímto dodatkem sjednávají následující změny a doplňky smlouvy o dílo č. 86/2016 dle článku 11 smlouvy o 

dílo. 



Výměna rozvodů vody a kanalizace ul. Boženy Němcové, čp. 2167, Tábor 

                                                                                                                                           
 2 

 

 

2. 

P Ř E D M Ě T  P L N Ě N Í 
2.1 Smluvní strany sjednávají na základě článku 3 Cena díla tohoto dodatku č.1 změnu předmětu díla takto: 

 

Předmět smlouvy se oproti původní smlouvě rozšiřuje o změny dle situace v jednotlivých bytech příčky, omítky, o PVC ve 

dvou bytech, posun příčky, odvětrání koupelny, elektro, oprava ucpaného odpadního potrubí v koleně. Dále jsou odečteny 

nerealizované činnosti 1 koupelna z důvodu vysokého věku nájemníka a rezerva na technické detaily. 

 

3. 

C E N A  D Í L A  

3.1 Smluvní strany sjednávají na základě článku 2 Předmět plnění tohoto dodatku č.1 změnu smluvní ceny takto: 

 

Rekapitulace ceny díla: 

Cena dle základní smlouvy  926 288,00 Kč bez DPH 

Změnový list č. 1     - 4 670,00 Kč bez DPH 

Celková cena dle dodatku č. 1    921 618,00 Kč bez DPH 

DPH 15%   138 242,70 Kč 

Cena díla celkem dle základní SOD a dodatku 1                       1 059 860,70 Kč s DPH 

 

4. 

Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í 
 

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti. 

4.2 Tento dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu.  Tři vyhotovení obdrží objednatel, jedno 

zhotovitel. 

4.3 Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen na základě svobodné vážné vůle, nebyl 

uzavřen v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek ani pod nátlakem. 

4.4 Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou: 

 - příloha č. 1 – Změnový list číslo 1.  

 

 

V Táboře dne 9.12.2016 V Táboře dne 9.12.2016 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

………………………………… ……………………………………. 

Ing. Olga Bastlová  Ing. Jaroslav Janoušek 

místostarosta   prokurista 

Město Tábor  KLUZÁK s.r.o. 
 

 

 

 

 

 


